
UCHWAŁA NR II/5/18
RADY GMINY ORNONTOWICE

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Inwestycji

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.)

Rada Gminy Ornontowice
Uchwala:

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Inwestycji, w skład której wchodzi pięciu radnych:

§ 2. Przedmiot działalności Komisji określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Nieużyła

 

Id: 094C8659-3D95-40EE-94C8-DB79A1E38FCA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/5/18

Rady Gminy Ornontowice

z dnia 28 listopada 2018 r.

Przedmiot działalności Komisji Budżetu i Inwestycji

Przedmiotem działalności Komisji Budżetu i Inwestycji są w szczególności sprawy z zakresu:

uzgadniania budżetu gminy, w tym podstawowych kierunków wydatków i dochodów gminy,

- uzgadniania wysokości stawek podatkowych uchwalanych przez Radę Gminy,

- uzgadniania wieloletnich programów inwestycyjnych,

- opiniowania inwestycji, w tym inwestycji proekologicznych, realizowanych przez gminę,

- opiniowania programów funkcjonalno-użytkowych, koncepcji projektowych oraz projektów budowlanych 
realizowanych przez gminę,

- planowania i zagospodarowania ładu przestrzennego gminy,

- infrastruktury dróg i organizacji ruchu drogowego oraz lokalnego transportu zbiorowego,

- gospodarki komunalnej oraz gospodarki odpadami,

- gospodarki nieruchomościami oraz gospodarki mieszkaniowej,

- promocji gminy oraz współpracy z innymi jednostkami samorządowymi oraz społecznościami lokalnymi 
i regionalnymi,

- wspierania i upowszechniania idei samorządowej oraz wdrażania programów pobudzania aktywności 
obywatelskiej, w tym budżetu obywatelskiego,

- występowania z inicjatywą uchwałodawczą,

- opiniowania i rozpatrywania projektów uchwał i spraw przekazanych komisji przez Radę Gminy,

- oceny i kontroli wykonania uchwał Rady Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Nieużyła

Id: 094C8659-3D95-40EE-94C8-DB79A1E38FCA. Podpisany Strona 1




